ตามท่ี โรงเรียนบ้านหนองเดิ่น ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุอุปกรณ์อำนวยความสะดวกต่าง ๆ จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ศึกษาภัณฑ์
ขอนแก่น หนองคาย จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๔,๙๖๘.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันเก้าร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายปิยะพงษ์ คนยง) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านหนองเดิ่น